[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021 №140/76.004
с.Верх-Коен

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 06.08.2021 № 84/76.004 " О признании утратившим силу постановления администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 11.02.2016 № 19 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Верх-Коенского_  сельсовета Искитимского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 06.08.2021 № 84/76.004
«О признании утратившим силу постановления администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 11.02.2016 № 19 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Верх-Коенского_  сельсовета Искитимского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  следующие изменения:
1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
 «1.1 Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 11.02.2016 № 19 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Верх-Коенского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Верх-Коенского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
1.2. Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 13.12.2016 № 144 «О внесении изменений в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 11.02.2016 № 19»».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Коенский вестник» и на официальном сайте Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Коенского сельсовета	                                           В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области